

July 8, 2026

**The Manager**  
Listing Department  
National Stock Exchange of India Ltd  
Exchange Plaza, 5th Floor  
Plot No.C-1, Block G  
Bandra-Kurla Complex  
Bandra (E)  
Mumbai 400 051

**The Secretary**  
BSE Limited,  
25<sup>th</sup> Floor, Phiroze Jeejeebhoy Towers,  
Dalal Street, Fort,  
Mumbai 400 001

**Scrip Code : 504973**

**Symbol: CHOLAHLDNG**

Dear Sir / Madam,

**Sub: Compliance under Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (“Listing Obligations”)**

Pursuant to Regulation 47 of the Listing Regulations, we enclose a copy of newspaper advertisements published in ‘Business Standard’ - English and ‘Makkal Kural’ - Tamil edition in connection with the 77<sup>th</sup> Annual General Meeting of the Company to be held through video conferencing / other audio visual means.

We request you to take the above on record.

Thanking you,

For **CHOLAMANDALAM FINANCIAL HOLDINGS LIMITED**

**E KRITHIKA**  
**COMPANY SECRETARY**

Encl: As above



## Cholamandalam Financial Holdings Limited

CIN:L65100TN1949PLC002905

Regd. Office: 'Dare House', No. 234, N.S.C. Bose Road, Chennai – 600 001.

Phone: 044-40907638 / 2530 6486

E-mail: [investorservices@cchl.murugappa.com](mailto:investorservices@cchl.murugappa.com); Website: [www.cholafhl.com](http://www.cholafhl.com)



### NOTICE FOR ATTENTION OF MEMBERS REGARDING CONVENING OF 77<sup>th</sup> ANNUAL GENERAL MEETING

Members may note that Ministry of Corporate Affairs ("MCA") vide its Circular No. 3/2025 dated September 22, 2025 (In continuation with the Circulars issued earlier in this regard) ("MCA Circulars") has allowed conducting Annual General Meeting (AGM) through Video Conferencing (VC) or Other Audio-Visual Means (OAVM) without the physical presence of Members. In compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013, SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements), 2015 read with MCA Circulars, the 77<sup>th</sup> Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on **Friday, the 14<sup>th</sup> August, 2026 at 2:30 P.M.(IST)** through VC.

The notice of the AGM and the annual report for FY 2025-26 (e-AGM documents) will be sent in accordance with applicable laws in due course through electronic mode to all the members whose email addresses are registered with the Depository Participant (DPs)/ Registrar and Transfer Agent (RTA). A letter providing the weblink for accessing the e-AGM documents for FY 2025-26 will be sent to those members who have not registered their e-mail addresses. Further, a hard copy of the e-AGM documents will be sent to those members who request for the same. The annual report for FY 2025-26 and other related documents will be available on company's website: [www.cholafhl.com](http://www.cholafhl.com) and stock exchanges: [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com).

As per SEBI mandate, it is mandatory for members holding securities in physical form to furnish PAN, KYC (Contact Details, Bank Details and Specimen Signature), and nomination details. Any payments including dividend in respect of such folios shall only be made electronically with effect from April 1, 2024, upon registering the required details. Therefore, members are advised to register their details in compliance with the aforesaid SEBI mandate for smooth processing of dividend payments. Members are requested to send a request letter to the Company's RTA, [einward.ris@kfintech.com](mailto:einward.ris@kfintech.com), along with prescribed ISR form and the supporting documents (self-attested PAN copy, copy of client master copy in case of demat mode and copy of share certificate in case of physical holding) to the Company's RTA: KFIN Technologies Limited, Unit: Cholamandalam Financial Holdings Limited, Selenium Building, Tower - B, Plot No. 31 & 32, Financial District, Nanakramguda, Serilingampally, Hyderabad - 500 032. Contact Number: 040-6716 2222; WhatsApp No.: (91) 910 009 4099; Toll free: 1800-309-4001. The said forms can be accessed from the RTA's website at <https://ris.kfintech.com/clientservices/isc/isrforms.aspx> or the Company's website at <https://www.cholafhl.com/investors/sebi-norms>.

Members holding shares in demat mode are requested to register their details viz., email address, bank account details, mobile number etc., with their DPs.

Detailed instructions to members for joining the AGM through VC, manner of participation by members holding shares in physical form or by those members who have not registered their email address with company and procedure for casting their vote by remote e-voting or e-voting system during the AGM will be set out in the notice of the AGM.

The Board of Directors have recommended a Final Dividend of Rs.1.30/- per equity share of Re.1/- each for the financial year 2025-26. To receive credit of dividends to the bank account, member's holdings shares in physical form are requested to register the details of bank account number, name of bank, branch and address with RTA. For shares held in demat form, members are requested to provide bank account particulars directly to their DP. Also, as dividend income is taxable in the hands of shareholders please update your residential status, PAN and category as per Income Tax Act 2025, with your DP or with RTA at [einward.ris@kfintech.com](mailto:einward.ris@kfintech.com), if you hold shares in physical form. The aforementioned documents are required to be uploaded on the shareholder portal at <https://ris.kfintech.com/form15/forms.asp> on or before 30<sup>th</sup> July, 2026.

For Cholamandalam Financial Holdings Limited

Chennai  
July 7, 2026

E Krithika  
Company Secretary



## சோழமண்டலம் பைனான்சியல் ஹோல்டிங்ஸ் லிமிடெட்

CIN:L65100TN1949PLC002905

பதிவு அலுவலகம்: 'டீடர் ஹவுஸ்', எண். 234, N.S.C. போஸ் சாலை, சென்னை - 600 001.

Phone: 044-40907638 / 2530 6486

E-mail: [investorservices@cfhl.murugappa.com](mailto:investorservices@cfhl.murugappa.com) Website: [www.cholafhl.com](http://www.cholafhl.com)

### 77வது வருடாந்திர பொது கூட்டத்தை கூட்டுவது தொடர்பாக உறுப்பினர்களின் கவனத்திற்கான அறிவிப்பு

உறுப்பினர்கள் கவனத்திற்கு: கார்ப்பரேட் விவகார அமைச்சகம் (MCA), 22 செப்டம்பர் 2025 அன்று வெளியிட்ட சுற்றறிக்கை எண் 3/2025 இடது மூன் இவ்வியைத்தில் வெளியிடப்பட்ட சுற்றறிக்கைகளின் தொடர்ச்சியாக) மூலம், உறுப்பினர்களின் நேரடி பங்கேற்பு இல்லாமலேயே காணொலி மாநாடு (VC) அல்லது பிற ஒலி-ஒளி வழிமுறைகள் (OAVM) மூலம் ஆண்டு பொதுக்கூட்டத்தை (AGM) நடத்த அனுமதி வழங்கியுள்ளது. நிறுவனங்கள் சட்டம், 2013-ன் பொருந்தக்கூடிய விதிமுறைகள், செபி (புட்டியலிடல் கட்டமைகள் மற்றும் வெளிப்படுத்தல் தேவைகள்) விதிமுறைகள், 2015 மற்றும் MCA சுற்றறிக்கைகளின் விதிகளுக்கு இணங்க, நிறுவனத்தின் 77வது ஆண்டு பொதுக்கூட்டம் (AGM) **14 ஆகஸ்ட் 2026, வெள்ளிக்கிழமை, பிற்பகல் 2.30 மணிக்கு (இந்திய நேரம்)** காணொலி மாநாடு (VC) மூலம் நடைபெறும் என்று இதன்மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது.

2025-26 நிதி ஆண்டுக்கான பொதுக் கூட்ட அறிவிப்பு மற்றும் வருடாந்திர அறிக்கையை e-AGM ஆவணங்கள்) பெற, மின்னஞ்சல் முகவரிகளை நிறுவனம் / M/s.கேபிள் டெக்னாலஜிஸ் லிமிடெட், பதிவாளர் மற்றும் பரிமாற்ற முகவர் (RTA) / வைப்புத்தொகை பங்கேற்பாளரிடம் (DP) பதிவு செய்யப்பட்ட அனைத்து உறுப்பினர்களுக்கும், மின்னணு முறையில் அனுப்பப்படும். நிதிபாளர் 2025-26-க்கான e-AGM ஆவணங்களை அனுப்புவதற்கான வலை இணைப்பை வழங்கும் கடிதம், தங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரியைப் பதிவு செய்யாத உறுப்பினர்களுக்கு அனுப்பப்படும். மேலும், e-AGM ஆவணங்களின் அச்ச நகல் கோரும் உறுப்பினர்கள், தங்கள் டி.பேலியோ/டி.மேட் கணக்கு விவரங்களை முறையாக மேற்கோள் காட்டி நிறுவனத்திற்கு கோரிக்கை அனுப்புவதற்கு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள். 2025-26 நிதி ஆண்டுக்கான மின்னணு வருடாந்திர பொதுக் கூட்ட ஆவணங்கள் நிறுவனத்தின் இணையதளம் [www.cholafhl.com](http://www.cholafhl.com) மற்றும் பங்கு சந்தை இணையதளங்கள் [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) மற்றும் [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com), ஆகியவற்றில் கிடைக்கும்.

பங்குகளை காசிய வடிவில் வைத்திருக்கும் உறுப்பினர்கள், இந்த விவரங்களை வழங்கவில்லை என்றால், படிவம் ISR-1 (நிறுவனத்தின் இணையதளத்தில் பதிவேற்றப்பட்டு உள்ளது: <https://ris.kfintech.com/clientservices/isr/isrforms.aspx> உடன் ஒரு கோரிக்கை கடிதத்தை அனுப்புவதற்கு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள். இதில் மின்னஞ்சல் முகவரி, மொபைல் எண், சுய சான்றிதழ்க்கப்பட்ட பான் நகல், கிளையன்ட் மான்டர் நகல், ரத்து செய்யப்பட்ட கார்டோலை மற்றும் பங்குச் சான்றிதழின் நகலை RTA: கேபிள் டெக்னாலஜிஸ் லிமிடெட், யூனிட் : சோழமண்டலம் பைனான்சியல் ஹோல்டிங்ஸ் லிமிடெட், சென்னை, டவர் B, மனை எண். 31 & 32, நான்குமுகூடா, செல்லிங்கம் பள்ளி, ஹைதராபாத் - 500 032, தொடர்பு எண்: 040-6716 2222; வாட்ஸ் அப் எண்: 99 910 009 4099; கட்டணமிலா எண்: 1800-309-4001. அல்லது மின்னணு முறையில் மின் கையொப்பமிட்டு [inward.ris@kfintech.com](mailto:inward.ris@kfintech.com)க்கு வழங்க வேண்டும் அல்லது <https://www.cholafhl.com/investors/sebi-noms>, என்ற மின்னஞ்சல் முகவரிக்கு மின்னஞ்சல் அனுப்பவும்.

மின்னணு முறையில் பங்குகளை வைத்திருக்கும் உறுப்பினர்கள் தங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரி மற்றும் மொபைல் எண்ணைப் பதிவு செய்யாமல்/புதுப்பிக்காமல் இருந்தால், மின்னணு வருடாந்திர பொதுக் கூட்ட ஆவணங்களைப் பெறுவதற்காக தங்கள் DPகளிடம் அதைப் பதிவு செய்யுமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள அனைத்து தீர்மானங்களிலும் உறுப்பினர்கள் தொலைதூர மின்னணு வாக்களிப்பு மற்றும் வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தின் போது மின்னணு வாக்களிப்பு மூலம் மின்னணு முறையில் வாக்களிக்கும் வசதி வழங்கப்படும். VC மூலம் வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் பங்கேற்பதற்கான விரிவான வழிமுறைகள், காசிய வடிவில் பங்குகளை வைத்திருக்கும் உறுப்பினர்கள் அல்லது நிறுவனத்தில் தங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரிகளைப் பதிவு செய்யாத உறுப்பினர்கள் மற்றும் தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு அல்லது வருடாந்திர பொதுக் கூட்டத்தின் போது மின்னணு வாக்குப்பதிவு மூலம் வாக்களிப்பதற்கான நடைமுறைகள் வருடாந்திர பொதுக் கூட்ட அறிவிப்பில் குறிப்பிடப்படும்.

இயக்குநர்கள் குழு 2025-26ம் நிதி ஆண்டிற்கு இறுதி ஈவுத்தொகையை ₹ 1.30/- பைசா வீதம் ஒரு சம பங்கிற்கு Re.1/- பரிந்துரை செய்துள்ளது என்பதை உறுப்பினர்கள் கவனத்தில் கொள்ள வேண்டும். மேற்செவிய செபி முதன்மை சுற்றறிக்கையின்படி, ஈவுத்தொகை மின்னணு முறையில் மட்டுமே செலுத்தப்படும். எனவே, பங்குகளை காசிய வடிவில் வைத்திருக்கும் உறுப்பினர்கள் தங்கள் ஈவுத்தொகையைப் பெறுவதற்காக RTA-வில் வங்கிக் கணக்கு விவரங்கள் உட்பட தங்கள் KYC விவரங்களைப் பதிவு செய்யுமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள். மின்னணு ஈவுத்தில் வைத்திருக்கும் பங்குகளுக்கு, உறுப்பினர்கள் தங்கள் வங்கிக் கணக்கு விவரங்களை நேரடியாக தங்கள் DPயிடம் பதிப்பிக்குமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள். மேலும், வருமான வரிச் சட்டம், 2025ன்படி, பங்குதாரர்களின் கைகளில் ஈவுத்தொகை வருமான வரிக்கு உட்பட்டது, எனவே நிறுவனம் இறுதி ஈவுத்தொகையை செலுத்தும் வரி (TDS) பிடித்தம் செய்ய வேண்டும். நிறுவனம் பொருத்தமான TDS விதிங்களை தீர்மானிக்க, உறுப்பினர்கள் தேவையான ஆவணங்களை <https://ris.kfintech.com/form15/> என்ற பங்குதாரர் இணையதளத்தில் 30 ஜூலை, 2026 அன்று அல்லது அதற்கு முன்னர் பதிவேற்றம் செய்யுமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

சோழமண்டலம் பைனான்சியல் ஹோல்டிங்ஸ் லிமிடெட் சார்பாக

சென்னை

ஜூலை 7, 2026

E சிருத்திகா  
நிறுவன செயலாளர்